PORTARIA Nº 001 /2025 - IAPM

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ASSIST~NCIA E
PREVID~NCIA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo art. 56 da Lei Municipal de nº 2.151 /2023 cumulado com o art. 56 da medida
provisória de nº 58 de 2025,

RESOLVE:

NOMEAR:

JACKSON MIGUEL DE SOUZA, para exercer o cargo de
provimento em comissão de Diretor Previdenciário, Símbolo DAE-3.

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação com
efeitos retroativos a 02.01.2025.

Guarabira/PB, 03 de Janeiro de 2025.

_¼t#l/1, _JÍwi,~ u~ c1t ~
ROSÃ~ELA MARIA BARBOSA DE MELO

PRESIDENTE

Avenida Juscellno Kubltschek, 620 - Juá - Guarablra - Paraíba - CEP: 58200-000
Fone: (83) 3502-1300 - lapmgba@gmaU.com
CNPJ: 04.887.257/0001-68

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}